
Zarządzenie Nr  2 /16 
 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej  
z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie Planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy                  
w Cergowej na 2016 r. 

 
 
 

Na podstawie § 4 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy ( Dz. U. Nr 238, poz.1586 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Opracowuje się „Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy                     
w Cergowej na 2016 r.”  jako załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Przedstawia się Plan, o którym mowa w ust. 1, do uzgodnienia                              
z Wojewodą Podkarpackim. 

§3. 
 

Po uzgodnieniu, o którym mowa w ust. 2,  występuje się  o zatwierdzenie 
Planu do Burmistrza Dukli. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


